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Drexlerova Zdenka - 6.Aug.2005 - licencia - 49435
Spolu
7 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 13 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.9 - minUt na zadpas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
7 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 13 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.9 - minUt na zépas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk

55 -59
58 - 51
57 -73
30-33
40 - 41
68 - 42
68 - 47

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
27.Jan.2019 MBK Stard Tura - Young Angels U15 Kosice
26.Jan.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice
11.Nov.2018 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura
10.Nov.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
28.0kt.2018 MBK Stara Turd - SKBD Spisska Nova Ves
27.0kt.2018 MBK Stara Turé - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 7
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Eliasova Ema - 19.Jan.2004 - licencia - 47953
Spolu
22 - odohratych zdpasov 474 - odohratych minut 174 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zépasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
22 - odohratych zapasov 474 - odohratych minut 174 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70 -57 24
11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 55-59 25
28.Apr.2019 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banské Bystrica 98 -41 15
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé 32-83 19
7.Apr.2019 MBK Stard Turd - Young Angels U15 Kosice 46 - 76 26
6.Apr.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice 70 -50 22
24.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 54 - 56 27
23.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 58 - 68 24
24.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura 79 -42 28
23.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura 82 -40 26
10.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 73-44 14
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 23
27.Jan.2019 MBK Stard Turd - Young Angels U15 Kosice 58 -51 14
26.Jan.2019 MBK Stara Turé - CBK 2004 KoSice 57 -73 22
9.Dec.2018 MBK Stard Turé - MBK Ruzomberok 71-56 17
8.Dec.2018 MBK Stard Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica 68-49 23
25.Nov.2018 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 55-78 18
24.Nov.2018 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 56 - 61 18
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stara Turd - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Stara Turé

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 22

68 - 42
68 - 47
43 - 49
46 - 44
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17
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Gergelyova Zaira - 21.Nov.2004 - licencia - 47954
Spolu
26 - odohratych zapasov 646 - odohratych minuit 173 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.8 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
26 - odohratych zapasov 646 - odohratych mindt 173 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.8 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70 - 57 27
11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 55-59 30
28.Apr.2019 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banské Bystrica 98 -41 21
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé 32-83 22
7.Apr.2019 MBK Stard Turd - Young Angels U15 Kosice 46 - 76 27
6.Apr.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice 70 -50 23
24.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 54 - 56 28
23.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 58 - 68 27
24.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura 79 -42 17
23.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura 82-40 29
10.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 73-44 26
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 25
27.Jan.2019 MBK Stard Turd - Young Angels U15 Kosice 58 - 51 30
26.Jan.2019 MBK Stara Turé - CBK 2004 KoSice 57 -73 26
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stard Tura 38-67 25
12.Jan.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Stara Tura 33-90 19
9.Dec.2018 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 71-56 22
8.Dec.2018 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -49 22
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'
MBK Staré Tura - BK ASK Sl4via Trnava
CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
MBK Stara Turd - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tura

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 26

55-78
56 - 61
30-33
40 - 41
68 - 42
68 - 47
43 -49
46 - 44

19
18
28
25
25
25
30
30

646

3-3
100%
1-3
33%
0-2
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10 2 1 4 5 1 0 0 2 105
10 1 0 2 1 1 0 2 1 88

4 3 0 8 5 1 0 6 1 77

173 55 39 70 43 23 5 55 35 197
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Kubalovda Emma - 27.Jan.2004 - licencia - 51672
Spolu
24 - odohratych zapasov 615 - odohratych mindt 195 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
24 - odohratych zapasov 615 - odohratych mindt 195 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered'- MBK Stara Tura 70 - 57 27
11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 55 -59 27
28.Apr.2019 MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica 98 -41 22
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Stara Tura 32-83 24
7.Apr.2019 MBK Stard Tura - Young Angels U15 Kosice 46 - 76 26
6.Apr.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice 70 -50 23
24.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 54 - 56 28
23.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 58 - 68 27
10.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 73-44 26
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered'- MBK Stara Tura 66 - 28 27
27.Jan.2019 MBK Stard Tura - Young Angels U15 Kosice 58 -51 30
26.Jan.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice 57 -73 20
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Turd 38-67 23
12.Jan.2019 SKBD Spidska Nova Ves - MBK Stara Tura 33-90 20
9.Dec.2018 MBK Stard Turé - MBK Ruzomberok 71-56 28
8.Dec.2018 MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -49 20
25.Nov.2018 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 55-78 29
24.Nov.2018 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 56 - 61 29
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
MBK Stara Turd - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stard Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turd

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 24

30- 33
40 - 41
68 - 42
68 - 47
43 - 49
46 - 44
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30
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Kubinova Viktdria - 25.Maj.2004 - licencia - 49446

26 - odohratych zapasov 615 - odohratych minuit 239 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.7 - minGt na zapas

Spolu

12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
26 - odohratych zapasov 615 - odohratych mindt 239 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.7 - mindt na zapas

12 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018

8.Dec.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Tura
MBK Stard Tura - Young Angels U15 Kosice
MBK Stard Tura - CBK 2004 Kosice
MBK Stara Tura - BK ASK Slévia Trnava
MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'
CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U15 Kosice - MBK Stara Tura
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - Young Angels U15 KoSice
MBK Stara Tura - CBK 2004 KoSice
BAM Poprad - MBK Stara Tura
SKBD Spiska Nova Ves - MBK Staré Tura
MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok

MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica

70 - 57
55-59
98 -41
32-83
46 - 76
70 - 50
54 - 56
58 - 68
79 - 42
82-40
73 -44
66 - 28
58 - 51
57 -73
38 - 67
33-90
71 - 56
68 - 49

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zadpase

Vysledok Cas

27
25
19
26
20
22
26
23
23
24
27
28
28
22
24
19
18

24

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava
CBK 2004 KoSice - MBK Stard Tura
Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - SKBD Spigska Nova Ves
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Turd

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 26

55-78
56 - 61
30-33
40 - 41
68 - 42
68 - 47
43 -49
46 - 44

20
25
27
22
20
19
29

28

615

52 146 25 105 9 36 86 287 58 93

1-7 1-1 0-1
14% 100% 0%
3-9 1-4 0-0
33% 25% 0%
0-0 2-8 0-1
0% 25% 0%
2-4 0-3 0-1
50% 0% 0%
1-6 1-5 0-0
17% 20% 0%
2-3 0-4 0-0
67% 0% 0%
3-14 0-5 0-1
21% 0% 0%
1-4 1-7 0-2
25% 14% 0%
36% 24% 25%

2-9
22%
4-13
31%
2-9
22%
2-8
25%
2-11
18%
2-7
29%
3-20
15%
2-13
15%

30%

3-3
100%
0-0
0%
5.7
71%
P
50%
2-6
33%
2-4
50%
3-4
75%
3-4
75%

62%

2 4 2

N O o o u o o0 N
ul
w
N

5

1

3

0

32 2 4 00

8.2
2.3
0.8
3.8
1.6

-0.8

239 77 40 55 68 24 14 83 37 161
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Lukacova Mariana - 22.Jan.2004 - licencia - 49440
Spolu
22 - odohratych zapasov 386 - odohratych minut 95 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
22 - odohratych zapasov 386 - odohratych minat 95 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70-57 9
11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 55-59 22
28.Apr.2019 MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica 98 -41 21
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Tura 32-83 24
7.Apr.2019 MBK Stard Tura - Young Angels U15 KoSice 46 - 76 20
6.Apr.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice 70 -50 20
24.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 54 -56 13
23.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 58 -68 16
24.Feb.2019 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura 79 -42 20
23.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura 82 -40 17
10.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tura 73-44 23
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered' - MBK Stara Tura 66 - 28 16
27.Jan.2019 MBK Stara Turd - Young Angels U15 KoSice 58 - 51 18
26.Jan.2019 MBK Stara Turd - CBK 2004 KoSice 57 -73 15
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stard Tura 38-67 9
12.Jan.2019 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Staré Tura 33-90 17
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71-56 17
8.Dec.2018 MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -49 16

Sk

S2

S3

S EE

1-2
50%
2-6
33%
1-5
20%
4-5
80%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
2-8
25%
0-2
0%
0-2
0%
2-5
40%
=)
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
2-4
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-6
17%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
il
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

il G

TH
a4 c

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
T-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

=
N P B

u o A O O H N N W W A N W N

0 00001
1 01 00 2
0 2 3 00 2

0 2 3 001

0
0
2

HP

0.4

1.6

12.2

-2.7

35
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25.Nov.2018 MBK Stara Turé - BK Lokomotiva Sered 55-78
24.Nov.2018 MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava 56 - 61
28.0kt.2018 MBK Stara Turé - SKBD Spiéska Nov4 Ves 68 - 42
27.0kt.2018 MBK Stara Tura - BAM Poprad 68 - 47

17
19
19
18

1-4

25% 0% 0% 25% 100%
1-3 1-4 0-0 2-7 0-4
33% 25% 0% 29% 0%
1-2 1-4 0-1 2-7 2-2
50% 25% 0% 29% 100%
3-3 1-2 0-1 4-6 0-0
100% 50% 0% 67% 0%
29 70 6 37 3 20 38 127 16 29
41% 16% 15% 30% 55%

0-0 0-0

1-4

2-2

o o A~ b

1

2 10
0 0 1

1 0 2

o o o o

o o o o

4
7
2

3 7.2
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Macejkova Sona - 22.Nov.2004 - licencia - 50898
Spolu
22 - odohratych zapasov 478 - odohratych minut 206 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.7 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
22 - odohratych zapasov 478 - odohratych minut 206 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.7 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70 -57 25
11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tur 55-59 27
28.Apr.2019 MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica 98 -41 28
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turéa 32-83 27
7.Apr.2019 MBK Stara Turd - Young Angels U15 Kosice 46 -76 19
6.Apr.2019 MBK Stard Turd - CBK 2004 KoSice 70 -50 22
24.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 54 -56 18
23.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 58 - 68 20
27.Jan.2019 MBK Stara Turé - Young Angels U15 Kosice 58 - 51 23
26.Jan.2019 MBK Stard Tura - CBK 2004 Kosice 57 -73 15
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Tura 38-67 23
12.Jan.2019 SKBD Spisska Nové Ves - MBK Stara Turé 33-90 18
9.Dec.2018 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 71-56 23
8.Dec.2018 MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica 68-49 21
25.Nov.2018 MBK Stara Turd - BK Lokomotiva Sered 55-78 19
24.Nov.2018 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 56 - 61 16
11.Nov.2018 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura 30-33 14
10.Nov.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura 40 -41 16

Sk
a4 ¢
2-6
33%
5-9
56%
4-8
50%
10-13
77%
1-5
20%
4-6
67%
1-2
50%
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%
4-5
80%
2-4
50%
4-10
40%
4-8
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%

S2
il IE

0-4
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-4
50%
T-1
100%
2-5
40%
-1
100%
0-2
0%
1-6
17%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
T-2
50%
0-3
0%
0-3
0%
2-5
40%
0-3
0%
0-2
0%

S3
Ulc

1-1
100%
0-4
0%
0-2
0%

Sc
il
2-10
20%
6-13
46%
4-11
36%
12-17
71%
2-10
20%
8-15
53%
2-4
50%
4-6
67%
2-11
18%
0-2
0%
5-11
45%
2-9
22%
5-13
38%
5-14
36%
1-6
17%
4-8
50%
1-8
13%
0-4
0%

TH
ua c
2-2
100%
1-4
25%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
4-6
67%
1-3
33%
3-6
50%
1-2
50%
3-6
50%

Bo F+ Du Do

6 2
13 4
10 1
24 1
6 2
19 1
4 3
8 1
4 1
0 1
11 0
6 2
10 ©
15 4
3 2
12 3
3 2
3 3

ZL AS BS SL

F-

HP

15.7
12.8
34.2
3.8
20
8.1
12.2

=1,3

13

5.7

14

9.1
-1.7

-1.1
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stara Turé - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turéa

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 22

68 - 42
68 - 47
43 - 49
46 - 44

22
23
29
30

478

5-7
71%
4-8
50%
2-6
33%
3-3
100%

1-2 0-2
50% 0%
0-5 2-3
0% 67%
2-4 0-3
50% 0%
1-7 2-6
14% 33%

63 111 15 70 9 47

57%

21% 19%

6-11 0-0
55% 0%
6-16 0-0
38% 0%
4-13 0-0
31% 0%
6-16 1-4
38%  25%
87 228 23 44
38% 52%

12 0 2 2 6 3 0 7 4 14
14 1 1 2 5 4 0 1 1 165
8 1 0 7 3 10 6 3 53

15 3 1 9 4 1 1 8 2 119

206 38 19 75 83 30 9 79 52 202
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Macejkova Dusana - 25.Apr.2005 - licencia - 52709
Spolu
8 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 31 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.8 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziaéky
8 - odohratych zapasov 110 - odohratych minat 31 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.8 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
28.Apr.2019 MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica
24.Feb.2019 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura
23.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
9.Dec.2018 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok
8.Dec.2018 MBK Stara Turéa - BK SKP 08 Banské Bystrica
25.Nov.2018 MBK Stara Turé - BK Lokomotiva Sered’
24.Nov.2018 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok
70 - 57
98 - 41
79 - 42
82-40
71 - 56
68 - 49
55-78
56 - 61

Cas

11
7
20
13
13
14
20

12

110

Sk S2 S3
G c tcuc

Sc
il G

TH
U c

2-3 1-30-0 3-6 0-0

67% 33% 0%
2-4 1-30-0
50% 33% 0%
2-2 0-10-0
100% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
1-1 0-00-0
100% 0% 0%
1-1 0-00-0
100% 0% 0%
4-5 0-10-0
80% 0% 0%

50%
3-7
43%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
4-6
67%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%

0-1 0-10-0 0-2 2-4

0% 0% 0%

0%

50%

1218290014273 8

67% 22% 0%

52%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 00 21001

6 0
4 1

N ©W N N O
=

0
2

1 100

1

0

31510118

1

0

2

4

E-

0

HP

5.2
2.8

3.6

8.1

5.3

1 1411 32
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Micutkova Ivana - 3.Maj.2005 - licencia - 51829
Spolu
4 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 24 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16.3 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
4 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 24 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16.3 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G clllcdecid 'cltdc

12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70-57 19 1.0 0°00°0 1.0 32532 20101025

26.Jan.2019 MBK Stara Tura - CBK 2004 Kogice 57-73 8 %t Or00 %2 %20 23 11012004
o 3-3 0-00-0 3-3 1-2

13Jan.2019 BAM Poprad - MBK Staré Turé 38-67 19 53 000038 127 2 1530120128

12,Jan.2019 $KBD Spiska Nové Ves - MBK Staré Turé 33-90 19 9:8 0-00-0 6-8 0-0 45 7 5 3 5 ¢ 0 3 0144

5% 0% 0% 75% 0%
1018010010194 10

SPOLU Pocet zapasov 4 65 56% 0% 0% 53% 40% 248119 6 1 2 80 30
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Mikudikova Emilia - 29.Maj.2004 - licencia - 48403

26 - odohratych zdpasov 546 - odohratych mindt 65 - bodov
14 - vyhratych zéapasov 21 - minGt na zapas
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018

8.Dec.2018

Spolu

13 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
26 - odohratych zdpasov 546 - odohratych mindt 65 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21 - minUt na zapas
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

13 - vonkajSich zapasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zédpase

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Stara Turé
MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé
MBK Stara Tura - Young Angels U15 KoSice
MBK Stard Tura - CBK 2004 Kosice
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava
MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'
CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U15 Kosice - MBK Stara Tura
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Stara Turé
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - Young Angels U15 KoSice
MBK Stard Tura - CBK 2004 KoSice
BAM Poprad - MBK Stara Tura
SKBD Spiskéa Nova Ves - MBK Staré Tura
MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok

MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica

Vysledok
70 - 57
55 - 59
98 - 41
32-83
46 - 76
70 - 50
54 - 56
58 - 68
79 - 42
82 -40
73 -44
66 - 28
58 - 51
57 -73
38 - 67
33-90
71 - 56
68 - 49

19
21
21
22
23
24
14
18
27
23
23
24
18
18
18
26
20

19

Sk

S2

S3

Sc

=i EE e E

1-2 0-40-0

50%
2-3
67%
3-5
60%
4-5
80%

100%

0%

0-20-0

0%

2-20-0

0%

0%

100% 0%

0-10-0

0%

0-00-1

0%

0-30-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-40-1

0%

1-30-0

33%

0-10-0

0%

0-20-0

0%

0-10-0

0%

0-30-0

0%

1-20-0

50%

1-30-0

33%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

1-6
17%
2-5
40%
5-7
71%
4-6
67%
0-1
0%
1-6
17%
0-1
0%
0-1
0%
0-7
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-5
20%
4-5
80%
1-4
25%
2-2
100%

1-2 0-40-0 1-6 0-0

50%

0%

0%

17%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

TH
u c
5| 121 il [l s S
%24 21 4 4
007 ol ol k=i 12
050 8 0 4 3 2
o 10 (o] B 1= o
%2200 23
i HE e
B (01 Jol N
S R0) R B iy i
S B 2 02 a1
%520 00 1 0
%5200 0 3 2
%20 00 21
G4 2 2 23
0 800 21
00 2 01 3 4
0% 4 0 3 4 3
2 00 2 4

0%

1 0 5 1

1

3

0
0

1

1

1

1

HP

9.2
16.2

12.4

1.2

0.8
3.2

10.4

10

1.2
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'
MBK Staré Tura - BK ASK Sl4via Trnava
CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U15 KoSice - MBK Stard Tura
MBK Stard Turé - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Turd

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 26

55-78
56 - 61
30-33
40 - 41
68 - 42
68 - 47
43 - 49
46 - 44

16
16
20
23
21
21
25

26

546

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%

0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-40-0
50% 0%
2-20-0
100% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-40-0
0% 0%

0-3 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-4 2-2
50% 100%
2-2 0-0
100% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-5 1-1
20% 100%

2041951022994 7 9

49%

18% 0%

31% 78%

W ©O O N B o O O
o
o
N
N

2 3 4 4

65 12 21 71 55 21 2 63 17 106

0

1

2.4
6.8
7.6
2.8
1.2
1.2

5.6
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Orlovska Sona - 13.Sep.2005 - licencia - 50907
Spolu

5 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.2 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
5 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.2 - minit na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas
24.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
23.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
26.Jan.2019 MBK Stard Tura - CBK 2004 Kosice
11.Nov.2018 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura
10.Nov.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
SPOLU Pocet zapasov 5
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Petrasova Alexandra - 21.Apr.2005 - licencia - 52894

Spolu

2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 2 - bodov
2 - najviac bodov v zapase

2 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas

0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
11.Nov.2018 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura
10.Nov.2018 Young Angels U15 Kosice - MBK Stara Turd
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 lSc TH
il 5 8 E S

0-20-10-00-30-0

30-33 7 0% 0% 0% 0% 0%000300021-1.6
1-10-00-11-20-0

40-41 5 100% 0% 0% 50% 0% 2 0 000 0O O0T1O004
1301011500

1233%0%0%20%0%200300031-1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Pobocikova Natalia - 21.Sep.2005 - licencia - 52841
Spolu
4 - odohratych zapasov 63 - odohratych minut 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.8 - minit na zapas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
4 - odohratych zapasov 63 - odohratych mindt 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.8 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas
28.Apr.2019 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tur
10.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
SPOLU Pocet zapasov 4
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Sadlonova Sandra - 12.Sep.2005 - licencia - 49442
Spolu
13 - odohratych zapasov 205 - odohratych minut 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.8 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
13 - odohratych zapasov 205 - odohratych minut 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.8 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
7.Apr.2019 MBK Stard Tura - Young Angels U15 KoSice
6.Apr.2019 MBK Stard Turd - CBK 2004 Kosice
24.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK ASK Slavia Trnava
23.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered
24.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura
23.Feb.2019 Young Angels U15 Kosice - MBK Stara Tura
10.Feb.2019 BK ASK Slévia Trnava - MBK Stara Turd
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Tura
12.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
11.Nov.2018 CBK 2004 Kosice - MBK Stara Tura
10.Nov.2018 Young Angels U15 KoSice - MBK Starda Tura

SPOLU Pocet zapasov 13
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Surmanova Simona - 11.Sep.2004 - licencia - 48434
Spolu
26 - odohratych zapasov 570 - odohratych mindt 179 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.9 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
26 - odohratych zapasov 570 - odohratych mindt 179 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.9 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70-57 3
11.Maj.2019 BK ASK Slévia Trnava - MBK Stara Turd 55-59 4
28.Apr.2019 MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica 98 -41 28
27.Apr.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Tura 32-83 24
7.Apr.2019 MBK Stard Tura - Young Angels U15 KoSice 46 - 76 20
6.Apr.2019 MBK Stard Turd - CBK 2004 KoSice 70 -50 25
24.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ASK Slévia Trnava 54 - 56 27
23.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 58 -68 25
24.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura 79 -42 20
23.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura 82 -40 26
10.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 73-44 19
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stard Tura 66 - 28 25
27.Jan.2019 MBK Stara Turd - Young Angels U15 KoSice 58 - 51 26
26.Jan.2019 MBK Stard Turd - CBK 2004 KoSice 57 -73 24
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Tura 38-67 23
12.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura 33-90 22
9.Dec.2018 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71-56 23
8.Dec.2018 MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -49 22
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava
CBK 2004 KoSice - MBK Stard Tura
Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - SKBD Spigska Nova Ves
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Turd

MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 26
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Simonc¢ic¢ova Lucia - 4.Jan.2005 - licencia - 50909
Spolu

6 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.8 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
6 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.8 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[EEHEEE DS

4 1-1 0-10-01-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
- L 0-0 0-00-00-00-0
23.Feb.2019 Young Angels U15 Kosice - MBK Stara Tura 82 -40 13 0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-00-10-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-10-01-40-0

24.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura 79-42 1 0 21100 2028
0 0 01 O0O0O0TODO0S8

2
0
27.Jan.2019 MBK Stara Tura - Young Angels U15 Kosice 58-51 9 000 201000-04
2
0
2

26.Jan.2019 MBK Stara Tura - CBK 2004 Kogice 57-73 11 33 Q10022002 0 0000 00004
- e 0-0 0-20-00-20-0

11.Nov.2018 CBK 2004 KoSice - MBK Stara Tura 30-33 9 0% 0% 0% 0% 0% 0 0000 O0O1O0-24

10.Nov.2018 Young Angels U15 Kogice - MBK Stard Tura 40-41 15 0°11-30-01-40-05 4 45 g g 0 0 01-04

0% 33% 0% 25% 0%
28170131600

SPOLU Pocet zapasov 6 71 25% 14% 0% 19% 0% 612 3210310
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Strbova Andrea - 26.Maj.2004 - licencia - 50893

Spolu

10 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 50 - bodov

8 - vyhratych zapasov

21.2 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky

10 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 50 - bodov

8 - vyhratych zapasov

21.2 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase

2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018

8.Dec.2018

25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018

27.0kt.2018

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Zapas Vysledok

BAM Poprad - MBK Stara Tura 38 - 67

SKBD Spiéska Nova Ves - MBK Stara Tura 33-90
MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok 71 - 56
MBK Stara Turéa - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 68 - 49
MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 55-78
MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava 56 - 61
CBK 2004 Kosice - MBK Stard Tura 30-33
Young Angels U15 KoSice - MBK Stara Tura 40 - 41
MBK Stara Turda - SKBD Spisska Nova Ves 68 - 42
MBK Stara Turd - BAM Poprad 68 - 47

Pocet zapasov 10

Cas

21
23
19
19
27
23
19
23
17

21
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Sk S2 ' S3 Sc TH
= i = EEE D E
1-2 0-11-1 2-4 1-2
50% 0% 100% 50% 50%
4-4 0-2 0-1 4-7 0-0
100% 0% 0% 57% 0%
3-5 0-1 0-0 3-6 1-2
60% 0% 0% 50% 50%
1-3 0-10-1 1-5 3-4
33% 0% 0% 20% 75%
0-4 0-3 0-0 0-7 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-6 0-50-1 2-12 3-4
33% 0% 0% 17% 75%
0-1 0-1 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-4 0-1 0-2 3-7 1-2
75% 0% 0% 43% 50%
3-4 0-2 0-0 3-6 2-4
75% 0% 0% 50% 50%
1-1 0-0 0-0 1-1 0-2
100% 0% 0% 100% 0%
1834017 1 7 19 58 11 20
53% 0% 14% 33% 55%
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